Município de Felipe Guerra – RN, bem como como auxílio técnico
ao corpo do órgão legislativo para identificação da necessidades
locais e implementação das alterações.
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei n° 8.666/93, bem ainda,
nos termos da Lei nº 14.039/2020.
Valor Global: R$ 38.500,00 (Trinta e oito mil e quinhentos reais).
Contratante: Câmara Municipal de Felipe Guerra
Contratada:  MARCELO  FERNANDES  JACOME  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  –  CNPJ:  43.270.874/0001-71.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  -  Câmara  Municipal.
PROGRAMA:  2001  -  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara.